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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

“MIRATIMIN E PROCEDURAVE PER 7BA\@}}V E PRO@%AM]T SOCIAL TE STREHIMIT

“SUBVENCIONTKREDRS »

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetuté, nenit 8 pika 2, nenit 9. pika 1. nénpika 1.1. shkronja

“b™. nenit 24, nenit 54 shkronja “k™. nenit 55, pikat 2 dhe 6. t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore™, t& ndryshuar. ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin Social” , vendimit nr. 361 daté 29.05.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave té zhvendosjes sé individéve/familjeve nga vendbanimi i tyre i strehimit, né
rastet ¢ parashikuara né ligj dhe bashképunimit institucional”, vendimit nr. 362. dat¢ 29.05.2019 @&
Késhillit 1& Ministrave “Pér kriteret ¢ dhénies s& subvencionit & girasé pér kategorité g€ gézojné
pérparési né subvencionimin e girasé né tregun e liré”, vendimit Nr 453, daté 03.07.2019, 1€ Ké&shillit &
Ministrave. Pér “Masén e Subvencionit t& Interesave t& Kredisé dhe Procedurén e Dhénies s€ tij pér
Familjet qé Pérfitojné Banesé me Kosto & Ulét, me Kredi t& Lehtésuar nga Shteti”, me propozim (&
Kryetarit t&¢ Bashkisé.

VENDOSI:

1- Miratimin e procedurave pér zbatimin e programit social 1€ strehimit * Subvencionit i
Kredisé¢ sipas Udhézuesit Operacional, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij Vendimi.

2- Ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore, pér zbatimin e kétij vendimi,

3- Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes sé tij.
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Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirckaster, Shqiperi, Tel; ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796
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